
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 64 del 25/05/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE 9 maggio 2006, n. 535
 
Ufficio rapporti con le istituzioni dell’Unione Europea di Bruxelles. Selezione per colloquio di mobilità
interna per un posto di categoria B e/o di categoria C.
 
 
 
 L’anno 2006 addì 9 del mese di maggio in Bari nel Settore Personale.
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE
 
 Visti gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
 
 Vista la seguente relazione della P.O. competente dell’Ufficio Organizzazione, Dotazione Organica,
Formazione Interna, Reclutamento del personale, Contratti di lavoro, confermata dal Dirigente
dell’Ufficio:
 Con l.r. n.28/00, art.4, è stato istituito l’Ufficio Rapporti con le Istituzione dell’Unione Europea a
Bruxelles e con successiva legge regionale n.20/05, art.15, è stato definito l’organico del suddetto
Ufficio.
 Con proprie note prot. nn.171/BRUX e 224/BRUX, rispettivamente del 3/04/06 e 2/05/06 il dirigente f.f.
ha evidenziato “ necessaria e non più procrastinabile” la copertura di un posto di cat. B e/o di cat. C,
presso la sede dell’Ufficio di Bruxelles.
 Le mansioni individuate per la copertura del posto su indicato sono le seguenti:
- permanenza in Ufficio;
- protocollazione ed archiviazione,
- relazioni con il pubblico;
- attività gestionale/contabile;
- gestione tirocini.
I requisiti richiesti per accedere al posto precedentemente indicato, sono i seguenti:
- appartenenza alle categoria B e/o C;

1



- perfetta conoscenza (scritta e parlata) di una lingua ufficiale dell’U.E. (inglese, francese);
- perfetta conoscenza e padronanza dei diversi pacchetti informatici (WORD, OUTLOOK, EXCEL,
POWER POINT) e buona conoscenza di internet;
 
 I dipendenti regionali, appartenenti alle categorie indicate, interessati alla selezione per la copertura di
un posto disponibile nell’organico dell’Ufficio Rapporti con le Istituzioni dell’Unione Europea di Bruxelles,
in possesso dei requisiti richiesti, dovranno presentare istanza, corredata del relativo curriculum,
personalmente ovvero spedirla con raccomandata a.r., farà fede il timbro postale, entro e non oltre 15
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.P..
 Le richieste dovranno essere indirizzate al Dirigente del Settore Personale e Organizzazione-dott.
Angelo DI SUMMA-Via Celso Ulpiani,10-70125 BARI.
 Successivamente, alla valutazione dei curricula, i dipendenti selezionati saranno sottoposti ad un
colloquio, per il quale la data e luogo saranno successivamente fissati e comunicati agli interessati.
 Il dipendente che risulterà idoneo verrà trasferito all’Ufficio di Bruxelles per ricoprire il posto
precedentemente indicato.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui i debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale”.
 
 
D E T E R M I N A
 
• di coprire un posto di cat. B e/o di cat. C, con mobilità interna, tramite selezione per colloquio, presso
l’Ufficio Rapporti con le Istituzioni dell’Unione Europea di Bruxelles;
 
• di procedere alla selezione dei dipendenti regionali di cat. B e C, che produrranno istanza nei modi e
nei termini stabiliti in narrativa;
 
• di fissare e di comunicare agli interessati la data e il luogo dove si terrà il colloquio propedeutico alla
valutazione per la copertura del posto di che trattasi;
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’ Albo di questo Settore;
 
• sarà notificato ai dipendenti regionali di cat. B e C, per il tramite dei dirigenti di Settore e/o d’Ufficio;
 
• sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
• sarà pubblicato sul BURP;
 
• sarà pubblicato sul sito della Regione Puglia;
 
• adottato in duplice originale è composto da n. 2 facciate.

2



 
Dott. Angelo Di Summa
 
_________________________

3


